[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
​
   «31»  октября  2017г                      № 26                                с. Новониколаевка

О назначении ответственных за

реализацию государственной

национальной политики на

территории Новониколаевского

сельского поселения

                   В целях выполнения пункта 5 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по межнациональным отношениям 20 июля 2017 г. от 20.08.2017 № Пр-1710

1. Назначить ответственного за реализацию государственной национальной политики на территории Новониколаевского сельского поселения главу Администрации Новониколаевского сельского поселения Белугину Оксану Владимировну.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за  исполнением  данного распоряжения    оставляю за собой.

  Глава Администрации

  Новониколаевского

  сельского поселения                                                        О.В. Белугина